Auxiliaires de commande et de signalisation��
Guide de sélection
Commande et signalisation
Build it in.
2
Auxiliaires de commande et de signalisation RMQ-Titan��
1) Voyants lumineux M30 6) RMQ-AFX 11) Voyants lumineux M22 16) Eléments de contact face arrière,
      taille réduite (Flat Rear)

Références sélectionnées
Boutons-poussoirs
Code de commande Référence
181041 C22-D-G-K10-P5
181043 C22-D-R-K01-P5
181045 C22-D-S-K01-P5
181047 C22-D-W-K10-P5
185670 C22-D-G-K10-P62
185671 C22-D-R-K01-P62
185672 C22-D-S-K01-P62
185673 C22-D-W-K10-P62
Boutons-poussoirs lumineux
Code de commande Référence
181298 C22-DL-B-K10-24-P5
181300 C22-DL-G-K10-24-P5
181303 C22-DL-R-K01-24-P5
181307 C22-DL-W-K10-24-P5
185585 C22-DL-B-K10-24-P62
185586 C22-DL-G-K10-24-P62
185587 C22-DL-R-K01-24-P62
185588 C22-DL-W-K10-24-P62
Voyants lumineux
Code de commande Référence
181137 C22-L-B-24-P5
181139 C22-L-G-24-P5
181141 C22-L-R-24-P5
181059 C22-L-W-24-P5
181061 C22-L-Y-24-P5
185139 C22-L-B-24-P62
185140 C22-L-G-24-P62
185141 C22-L-R-24-P62
185142 C22-L-W-24-P62
185143 C22-L-Y-24-P62
Sélecteur Commutateur à clé Arrêt d'urgence
Code de commande Référence Code de commande Référence Code de commande Référence
186114 C22-WK-K10-P5 186210 C22-WS-MS1-K10-P5 185184 C22-PV-K02-P10
186119 C22-WRK-K10-P5 186215 C22-WRS-MS1-K10-P5 185183 C22-PVT45P-K02-P10
186161 C22-WK-K01-P62 186257 C22-WS-MS1-K01-P62 185169 C22-PV-K02-P62
186162 C22-WK-K10-P62 186258 C22-WS-MS1-K10-P62 185176 C22-PVT-K02-P62
186166 C22-WRK-K01-P62 186262 C22-WRS-MS1-K01-P62 185155 C22-PVT45P-K02-P62
186167 C22-WRK-K10-P62 186263 C22-WRS-MS1-K10-P62
P5 = M12A, tétrapolaire, 1m P62 = Extrémité de câble nue, 1m P10 = M12A, 5 pôles, 0,2m
1) Boutons-poussoirs C22 9) Collerette de protection
2) Boutons-poussoirs lumineux C22 10) Collerette lumineuse
3) Voyants lumineux C22 11) Bague filetée